
 

  

 FOTBALOVÉ KOBEŘICE  

Program k mistrovským utkáním TJ Sokol Kobeřice, z.s. 

Neděle 26. května 2024 

Cena 5,- Kč                                                                                     Sezóna 2023/2024  

    

 

 

 

 

Předzápasy  

12:30, 14:45  

23. kolo Kalman Trade Krajského přeboru dorostu  

Slavia Opava 
HLAVNÍ UTKÁNÍ 

17:00 

27. kolo SATUM Krajského přeboru mužů 

PETŘVALD 
 



 

V dnešním domácím utkání hostíme celek 

FK Petřvald n. M. 

Vážení sportovní přátelé,   

vítáme Vás u nás v Kobeřicích na našem hřišti, kde se dnes nejprve v 

předzápasech v rámci 23. kola Kalman Trade KP dorostu střetnou naši hráči 

se Slavii Opava, v hlavním utkání v rámci 27. kola SATUM Krajského 

přeboru mužů se představí A muži s mužstvem z Petřvaldu. Hráče všech 

týmů, členy realizačních týmů a v neposlední řadě fanoušky zde u nás v 

Kobeřicích srdečně vítáme!   

Naši hráči minulou sobotu vyhráli na půdě Brušperku 0:1. Do dnešního 

utkání vstupují s bilanci 12 výher, 1 remízou a 13 porážek. A mužstvo se 

aktuálně nachází na 9. pozici se ziskem 37 bodů, při skóre 47:41 a v tabulce 

pravdy mají -2 body.  

Náš dnešní soupeř má před dnešním utkáním bilanci 19 výher, 3 remízy a 

4 porážky. Minulý víkend doma prohráli se Stonavou 1:3. Fotbalisté 

Petřvaldu se aktuálně v tabulce krajského přeboru nachází na 2. pozici se 

ziskem 60 bodů, skóre 82:23 a s +21 body v tabulce pravdy.  

 

Po 2 vyhraných zápasech v řadě věříme, že je mužstvo připraveno potrápit 

na domácí půdě i dnešního soupeře. Naši fanoušci budou jistě naše hráče 

podporovat pokřikem:  

 Kobeřice do toho!!!      Rozhodčí hlavního utkání:                               

                                                                    

Hlavní: Macrineanu Jiří 

1. asistent: Řezníček Miroslav 

2. asistent: Minich Marian 

 
 

 



 

Kobeřice venku vyhrály 
Sobota 18.5.2024 

 

 Brušperk – Kobeřice 0:1 (0:1) 
 

Fotbalistům z Kobeřic se začíná blýskat na lepší časy, když po domácí 

demolici ostravské Vřesiny dokázali obrat o body favorizovaný Brušperk. 

Hosté se mohli spolehnout na téměř bezchybnou defenzivu, takže k 

vítězství jim stačila jediná trefa Robina Wirtha. 

  

Po čtvrthodině zápasu se pěkně uvolnil kobeřický kapitán Šimeček, jenže 

gólmana Šztefku nepřekvapil. Brušperk pak dělily o vedoucího zásahu jen 

centimetry, protože nastřelil tyčku. Na opačné straně vystihl Šimeček špatnou 

rozehrávku soupeře, ale Kryštof zamířil kousek vedle. O chvíli později našel 

Kryštof dobře postaveného Slaninu, jehož jedovatou ránu vytlačil Sztefka na 

tyč. Klíčový moment celého utkání nastal v 41. minutě. Po rohovém kopu 

Kryštofa propadl balon k Robinu Wirthovi, který míč nasměroval nechytatelně 

do sítě - 0:1. Brušperk se samozřejmě snažil vyrovnat, jenže po přestávce 

zazlobil v jediném případě, kdy se zaskvěl hostující brankář Štencel.  

 

„Byl to vyrovnaný zápas o jednom gólu, který jsme naštěstí vstřelili my. Jsem 

rád, že nám výborně fungovala defenzivní činnost, když jsme soupeře do 

mnoha šancí nepustili. Ve druhém poločase jsme se už nikam nehnali a těsné 

vedení jsme si pohlídali. Jsem spokojený s naším zodpovědným výkonem a 

samozřejmě i s výsledkem,“ radoval se kobeřický stratég Vilém Axmann. 

(zdroj Region opavsko)   

 

 

Branky: 41. R. Wirth 
Rozhodčí:  Ivanský – Slaný, Tabášek  
ŽK:  Robin Wirth, O. Stuchlík 

Diváci: 96 

Kobeřice: Štencel – Schlischka, Ševior, Večerek, Stareček Kašný (78. 

Petzuch), R. Wirth, Kolarčik Slanina (64. M. Stříbný), Šimeček (86. O. 

Stuchlík), Kryštof (78. P. Stuchlík). Trenér: Vilém Axmann. 

 

 

 

 



 

Program 26. kola  

Brušperk – Kobeřice 0:1 

Pustá Polom– Háj ve Sl. 2:1 

Č. Těšín – Jakubčovice 2:0 

Petřvald – Stonava 1:3 

  

  

Heřmanice – Dolní Datyně 0:1 

Krásné Pole – Kravaře 2:1 

Vřesina – Oldřišov 3:1 

D. Benešov – Orlová 0:3 

  

Program 27. kola  

Kobeřice – Petřvald  

Dolní Datyně – D. Benešov  

Pustá Polom – Č. Těšín  

Kravaře – Vřesina 

  

  

Stonava – Heřmanice 

Orlová – Jakubčovice 

Oldřišov – Brušperk 

Háj ve Sl.  – Krásné Pole   

  

Tabulka SATUM Krajského přeboru mužů 

 



5  

  

B mužstvo rozstřílelo Sudice 

Sobota 18. 5. 2024 

Muži B – Sudice 6:0 
Branky: 11. Jurček, 33., 78. Stuchlík, 65. Kubný, 73. Kretek, 81. Christoph 

Sestava: Pavlovič, Halfar, Christoph, Kretek, Bielák, Kubný, Stuchlík, 

Pašek, Mrovec, Jurček, Moravec  

Střídali: Latka, Václavík, Vybíral, Bedrich, Hahn 

 

Tabulka III. třídy sk. A  

  
   

Sponzorem dnešního fotbalového odpoledne je: 

 



6  

  

Starší dorost prohrál ve Frýdku, 

mladší mají svůj zápas přeložen 

Neděle 19.5.2024 

Frýdek-Místek B – St. dorost 2:1 
Branky: 45. Andriiak, 51. Maksymchuk - 55. Tomíček  
Sestava: Hartmann O., Gross, Střibný, Tomíček, Hanták, Liška (46. Slanina), 

Kubný (46. Stareček), Breksa, Volný (46. Birtek), Václavík, Stuchlík  

Střídali: Hanzlík, Besta, Mrva, Poništ 

 

 

Tabulka KALMAN TRADE staršího dorostu  

 
 

 

 

 

 



7  

  

Tabulka KALMAN TRADE mladšího dorostu 

 

 

Žáci doma bodovali 

Sobota 18.5.2024 

St. žáci – M. Albrechtice 4:2 

Branky: 13., 69. Stříbný, 18. Schweidler, 34. Juchelka - 19. Čaflakis, 54. 
Bužík    
Sestava: Herich, Schweidler, Plaček, Černý, Wróblewski, Mrovec, 
Hartmann, Krettek, Melecký, Čirž 

Střídali: Kermes, Juchelka, Haladěj  
 
Ml. žáci – M. Albrechtice 4:4 

Branky: 2. Čirž, 5. Kermes, 49. Melecký, 59. Vybíral 

Sestava: Kamrád, Krettek, Čirž, Juchelka, Melecký, Konečný, Mrovec, 
Bialas, Čujková, Schweidler, Valer 
Střídal: Vybíral, Kermes 

 

Nábor do fotbalové školičky – Sokolčat  
Fotbalová školička Sokolčata pořádá nábor dětí ročníku 2016 a mladší (holky), 

2017 a mladší (kluci). Není to jen o fotbale, ale i o Přátelství, Pohybu, Zábavě. 

Tréninky probíhají každé úterý a pátek od 16.30 do 18.00 v areálu TJ Sokol 

Kobeřice, v zimních měsících v tělocvičně ZŠ.  Bližší informace: trenér Marek 

Jašek, tel.: 737 706 361  



8  

  

Sponzorem dnešního sportovního odpoledne je: 

  
  

 
Vjezdové systémy, Oplocení/Zámečnictví, Stínicí 

technika  

 

Lukáš Poláček  

 

Tel: 775 355 045  

 

www.polmont.cz 
 

 

 

Vedení TJ Sokol Kobeřice děkuje všem fanouškům za   

 návštěvu dnešního fotbalového odpoledne. Příští 

domácí utkání se odehrají v neděli 9. června. V 

předzápasech se střetnou naši dorostenci se soupeřem 

z Kravař, v hlavním utkání pak od 17:00 hod. A muži 

s Dolním Benešovem. Na tato utkání Vás srdečně 

zveme! 

www.tjsokolkoberice.cz  

http://www.tjsokolkoberice.cz/
http://www.tjsokolkoberice.cz/

